
Техніко-економічні показники

Площа забудови                 -  3800м2

Площа будівлі                     - 5048,5м2

1эт=3532м2

2эт=1068,6м2

Балкон з трибунами = 447,9

Загальна площа приміщень   -  4732,1м2

Будівельний об'єм            - 43852м3

Кількість глядацьких місць - 450 п.м.

Загальні данні.
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Схема генерального плану. М1:500

План 2 поверху

Відомість робочих креслень основного комплекта

Лист

Наіменування

Примітка

Загальнi вказiвки 

План 1 поверху

Розріз 1-1. Плані покрівлі.

А3

Фасади

Ескізний проект виконан до діючих норм, правитл, інструкцій, стандартів  та забезпечує

безпечну експлуатацію будівлі при дотриманні передбачених проектом заходів , а також

норм і правил експлуатації.

          Головний архітектор проекту ________________________ Селіна Ю.Є.

Експлікація приміщень 1 поверху

1. Ескізний проект "Розробки типового проекту льодової арени на 450 пос/місць"  виконаний на замовлення

ВГО "Федерація хокею України " (всеуркаїнська громадська організація "Федерація хокею України ")

2. Технічні рішення, прийняті в  кресленнях  ескізного проекту , відповідають вимогам екологічних ,

санітарно-гігиєнічних, протипожежних та інших норм і забезпечують безпечну для життя і здоров "я людей

експлуатацію будівлі , при дотриманні передбачених   кресленнями заходів .

3.  За умовну відм. 0,000 прийнята відмітка чистої підлоги 1-го поверху.

4.  Ступінь вогнестійкості  будівлі - II.

5. Клас наслідків (відповідальності) - СС2.

6. Проектована будівля льодової арени має прямокутну форму в плані , с загальними розмірами в вісях

82,5х43,0м і має різну висоту функціональних зон .  Головна зона - зона льодового поля, одноповерхова,

висотою до низу конструкцій покриття 10,0м.  Зона вхідної групи, зона глядачів, зона спортсменів та допоміжні

адміністративні приміщення розташовані в двоповерховій частині будівлі , з висотами поверхів 3,9м та 6м.

Зона з технічними приміщеннями - розташована в одноповерховій частині будівлі висотою до низу плит

покриття 3,5м.

Будівля запланована каркасного типу. Каркас - колони, балки - монолітний залізобетонний.

Перекриття та покриття - монолітна залізобетонна плита, а над приміщенням арени - металеві ферми

покриття. Покрівля  - с ухилом та пласка з внутрішнім та зовнішніх  водосхилом.

7. Зовнішні та внутрішні  стіни виконуються з негорючих (НГ) газобетонних блоків типу UDK    PowerBlok 500

(Y=500кг/м³; λ=0,16 Вт/(м · К)), клас бетону В3,5,  марка бетону за міцністю на стиск

 М50, морозостійкість  ≥ F25 на клійовій суміші CERESIT СТ21 з армуванням. Внутрішні перегородки

товщ.120мм  виконуються з керамічної повнотілої цегли М100 на цементно-піщаному розчині  М75.

9. Теплоізоляція зовнішніх стін   виконується з негорючіх (НГ) мінераловатних плит  Y=80кг/м3  λ=0.04

товщ.150мм  з подальшим оздобленням касетами Alufas  по системі вентильованого фасаду з повітряним

прошарком. Частина першого поверху та другого заповнюється фасадною стоїчно-ригельною системою с

енергозберігаючим заскленням . Теплоізоляція  фундаментів виконуэться  екструдованими

пінополістирольними плитами   Y=35 кг/м³,  δ=100мм  на глибину 500мм нижче рівня землі.

10. Покрівля над основним об'ємом будівлі запланована експлуатованою для з пішохідними стежками, зонами

відпочинку, газонами та експозиційними майданчиками під відкритим небом.

15. Льодова арена зі штучним льодом призначена для проведення навчально -тренувальних занять з хокею ,

фігурному катанню, проведення спортивних змагань з хокею , а також масового катання на ковзанах , для того

щоб:

- підвищити  інтерес  громадськості  до хокею та іншим видам спорту на льоду ;

-зробити можливим будівництво арени в будь -якій точці країни, щоб кожний, незалежно від віку зміг

отримати задоволення від хокею або іншого спорту на льоду поруч з будинком .

16. При реалізації проектних рішень будівельні матеріали та вироби використовувати тільки за наявності

документально  підтвердженої їх радіаційної безпеки  (Закон України «Про захист людини від впливу

іонізуючого випромінювання »,  НРБУ-97/Д-2000,  ДСП 54-2005 (ОСПУ-2005)) та мати позитивні висновки

державної санітарно-епідеміологічної експертизи (ст.11 Закон України «Про забезпечення санітарного та

епідемічного благополуччя населення »).
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Зведений план інженерних мереж. М1:500

12

ЭП

Стадiя Лист Листiв

Nдок.Лист ДатаЗмiн. ПiдписКiл.дiл.

Виконав

ГАП

Перевірив

ГІП

Загальні дані ФОП Селіна Ю.Є.

Челюсова

Н.контр.

Селіна

Мілько

Будівля льодової арени

21 - 3792 - АР

1

Розробка типового проекту льодової арени на 450 пос/місць

09.2021

09.2021

09.2021

09.2021

09.2021

Мілько

Селіна



5
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

1
.
5
0

6
.
0
0

6
.
0
0

5.00 3.50 15.00

2
.
5
0

5
.
0
0

15.0015.00

1
2
.
0
0

6.00

100.41

7
.
0
0

2
.
5
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

7
.
0
0

4
3
.
0
0

82.50

4.50 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

А

Б

В

Г

Д

Е

Ж

И

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.009.005.00

1
.
0
0

5
.
0
0

3
.
5
0

1
5
.
0
0

вулиця

3.50 2.50

10.50 2.50х24=60.00

3.50 2.50

10.50 2.50х11=27.50

130.41

9
7
.
5
1

5.003.5015.00

1

2

3

.

5

0

3

.

5

0

3

.

5

0

5.00 2.50x15=37.50

1

2

.

0

0

ТЕХНІКО-ЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ

Площа ділянки                                                1.2716 га                  100%

Площа забудови                                             3 863.0 м²              30.38%

Площа твердого покриття                              4 890.0 м²              38.45%

   в т.ч.:   - плиточне покриття                        1 350.0 м²

               - асфальтобетонне покриття          3 540.0 м²

Площа озеленення                                         3 963.0 м²               31.17%

___________________________________________________________

Загальна площа будівлі близько                    5 051.9 м²

Кількість поверхів                                                  2

Загальна кількість глядацьких місць                  450

Загальна кількість парковочних місць         58 маш/місць

Будівля, що проектується

Умовні позначки

Асфальтобетонне покриття проїзду

Плиточне покриття

Трав'яне покриття

Межа ділянки 

Парковочне місце 5.0х2.5 м

Парковочне місце 5.0х3.5 м (МГН)

Парковочне місце 5.0х2.5 м (електромобілі)

Парковочне місце 12.0х3.5 м (автобуси)
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Межа ділянки 
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Експлікація житлових будівель та споруд
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Площа 

2 1 1

Льодова арена

Трансформаторна підстанція

3 800.0

63.0

Водопровід господарськопитний

Каналізаця побутова

Кабельна лінія електричної мережі

В1

К1

W

Світильник парковий ЛЕД 40Вт

на опорі оцинкованій L=4м

Чотири світильника консольних ЛЕД 150Вт

на опорі оцинкованій L=10м

Два світильника консольних ЛЕД 150Вт

на опорі оцинкованій L=10м
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План 1 поверху
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Експлiкацiя примiщень 1 поверху (початок)

Номер

примiще-

04

05

Найменування

Сходова клітина №1

Площа,

м

2

Кат.

прим.

ння

Тамбур-шлюз з умивальною

Душова

17

18

Тренерська №2

19

22

20

23

Санвузол

Вестибюль з зоною рецепції

24

Гардеробна судів

28

Санвузол

29

Душова

30

Приміщення прибирального інвентарю

31

06

Душові

Санвузол

21

32

Інвентарна

25

167,1

Роздягальня №6 з душовими та санвузлом

Коридор

Кабінет лікаря

02

03

01

08

09

11

07

12

13

10

14

15

16

26

33

Сушіння одягу

34

35

36

37

38

Сушіння одягу

Експлiкацiя примiщень 1 поверху (продовження)

Номер

примiще-

43

45

Найменування

Площа,

м

2

Кат.

прим.

ння

46

44

Сходова клітина №3

41

42

40

48

49

47

50

Тамбур

Чекальня

Масажна кімната на 2 стола

Тренерська №1

Зберігання та заточка ковзанів

Санвузол

Роздягальня №5 з душовими та санвузлом

Тамбур-шлюз з умивальною

Душові

Санвузол

Санвузол

Душова

Роздягальня №4 з душовими та санвузлом

Душові

39

Роздягальня №3 з душовими та санвузлом

Тамбур-шлюз з умивальною

Санвузол

Душові

Тамбур-шлюз з умивальною

52

51

Сушіння одягу

Сушіння одягу

Сушіння одягу

Сушіння одягу

Роздягальня №6 з душовими та санвузлом

Тамбур-шлюз з умивальною

Душові

Санвузол

Роздягальня №1 з душовими та санвузлом

Тамбур-шлюз з умивальною

Душові

Санвузол

6,1

1,9

37,6

2,2

5,8

1,9

2,2

51,4

14,2

10,0

2,3

12,6

7,3

38,2

6,2

190,5

7,3

12,3

16,0

23,6

5,9

5,3

5,9

5,4

6,9

5,9

7,2

7,1

7,0

52,0

50,0

35,4

7,2

11,9

7,2

51,5

6,3

7,3

1,9

2,2

8,3

7,0

7,3

5,9

9,3

6,9

7,0

12,5

5,9

11,3

Сушіння одягу

27 Електрощитова

19,2

54

56

55

53

Приміщення з льодовою ареною

Інвентарна

Технічне приміщення (вентиляційна)

Приміщення для машини по догляду 

за льодом

2057,1

36,1

27,4

40,7

Експлiкацiя примiщень 1 поверху (закінчення)

Номер

примiще- Найменування

Площа,

м

2

Кат.

прим.

ння

57

59

60

58

61

63

64

62

66

67

65

Санвузол МГН

Коридор

Роздягальня №8 

Приміщення видачі ковзанів

Санвузол чоловічий

Санвузол жіночий 

Роздягальня №7 з душовими та санвузлом

Тамбур-шлюз з умивальною

Душові

Санвузол

Тамбур

50,5

9,2

5,9

6,9

25,7

11,3

11,5

51,4

31,6

5,2

8,5

Технічне приміщення (насосна)
68

23,1

3408,9

69

Тамбур 5,3

А2

ЭП

Стадiя Лист Листiв

Nдок.Лист ДатаЗмiн. ПiдписКiл.дiл.

Виконав

ГАП

Перевірив

ГІП

План 1 поверху ФОП Селіна Ю.Є.

Челюсова

Н.контр.

Селіна

Мілько

Будівля льодової арени

21 - 3792 - АР

9

Розробка типового проекту льодової арени на 450 пос/місць

09.2021

09.2021

09.2021

09.2021

09.2021

Мілько

Селіна



26
00

0

60000

6000 6000

43
00

0

4500 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

82500

Хол

Зона бару

для

глядачів

Cходова

клітка №1

Рекреація

Трибуни для глядачів на 410 п.м.

+3,900

+3,900

+3,900

Лава ігроків
Лава ігроків

С/в глядачів

(чол)

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

70
00

Тренувальна зала

Фуд-корт глядачів

0,000

0,000

План 2 поверху

Адміністративне

приміщення

місце розташування камери

місце розташування камери

місце розташування камери

Б
а

л
к
о

н

д
л

я
 
4

0
м

і
с
ц

ь
 
с
т
о

я
ч
и

Глядацька зона

1

1

201

202

203

204

205

208

209

211

214

215

216

217

213

219

218

С/в глядачів

(жін.)

207

210

прибира-

льний

инвертар

212

Конференц-зал

+4,800

ролети захисні

металеві

Скляна перегородка

протипожежна

Вітраж протипожежний

1500

206

Адміністративне

приміщення

218

Підйомник для МГН

2 2

2

4

4

4
4 4

55

4

4

4

+3,900

+3,900

+3,900

пожежобезпечна

зона

Експлiкацiя примiщень 2 поверху 

Номер

примiще-

204

205

Найменування

Площа,

м

2

Кат.

прим.

ння

16,4

206

Адміністративне приміщення

Рекреація

Фут-корт глядачів 1

16,6

17,5

21,3

290,4

234,0

122,8

Тренувальна зала

162,8

Трибуни для глядачів

Санвузол глядачів жіночий

13,8

202

203

201

208

209

207

210

Сходова клітина №2

Тамбур-шлюз з умивальною

Тамбур-шлюз з умивальною

Санвузол глядачів чоловічий

35,4

Експлiкацiя примiщень 2 поверху 

Номер

примiще- Найменування

Площа,

м

2

Кат.

прим.

ння

6,8

13,5

107,8

217

219

207,0

15,0

26,0

211

212

213

214

215

216

Зона бару для глядачів

Хол

Операторська з серверною

Сходова клітина №1

Прибиральний інвентарь

Балкон

Санвузол глядачів чоловічий

15,0

Адміністративне приміщення

58,0
Конференц-зал

218

88,0Зона фут-корта 2

1323,2

62,1

к=0,3

А2

ЭП

Стадiя Лист Листiв

Nдок.Лист ДатаЗмiн. ПiдписКiл.дiл.

Виконав

ГАП

Перевірив

ГІП

План 1 поверху ФОП Селіна Ю.Є.

Челюсова

Н.контр.

Селіна

Мілько

Будівля льодової арени
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370006000

6000 6000 6000 6000 6000 7000

39
00

26000

Разрез 1-1

0,000

+3,900

+10,000

рів.землі

+13,600

53
00

+13,600

+9,200

+8,000

+8,600

+0,600

декоративний парапет

тип покрівлі 1тип покрівлі 2

43
00

0

72000

План  покрівлі

декоративний парапет

1

пожежобезпечна

зона

пожежна

драбина

зона

встановлення

вентиляційного

обладнання

10500
1

Дані елементів складу покрівлі

Тип

стіни

Експлікація складу покрівлі

ТИП 2

ТИП 1

склополотно Техноніколь 300г\м2
- утелювач - мінераловатні плити на основі базальтового волокна

Техноруф В60 Y=180кг\м3, λБ=0,04Вт/м*К,  - 100мм
з телескопічним кріпленням

- утелювач - мінеральна вата Техноруф Н Екстра Y=100кг\м3
 - 150мм (100+50мм)

- паробар'єр С
- профнастил Н57-750-0,8 ДСТУ Б В.2.6-9:2008

- металеві  конструкції

геотекстиль термооброблений 100г/м2
- стяжка - цементно-піщаний розчин М150 армований сіткою з

4 Вр1 100х100       - 70мм
- утелювач - ексрузійний пінополістирол XPS Carbon PROF RF Y=28кг\м3

 λБ=0,034Вт/м*К, міцність на стиск 250кПа   - 250мм
(100+100+50мм,або іншого складу)

- похилоутворюючий шар з полістиролбетону від 50 до 200мм
- Паробар'єр Б

- залізобетонна монолітна плита покриття

ЭП

Стадiя Лист Листiв

Nдок.Лист ДатаЗмiн. ПiдписКiл.дiл.

Виконав

ГАП

Перевірив

ГІП

План 1 поверху ФОП Селіна Ю.Є.

Челюсова

Н.контр.

Селіна

Мілько

Будівля льодової арени

21 - 3792 - АР

11

Розробка типового проекту льодової арени на 450 пос/місць

09.2021

09.2021

09.2021

09.2021
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+13,600

+0,600

0,000

+8,600

+3,400

+2,400

+13,600

+4,560

+0,600

0,000

+3,900

+9,200

+8,000

+6,000

+3,900

+2,100

+6,000

+2,100

+13,600

+4,560

+2,400

0,000

+13,600

+0,600

0,000

+2,400

+8,600

Фасад 1-16

Фасад А-И

Фасад И-А

Фасад 16-1

ЭП

Стадiя Лист Листiв

Nдок.Лист ДатаЗмiн. ПiдписКiл.дiл.

Виконав

ГАП

Перевірив

ГІП

План 1 поверху ФОП Селіна Ю.Є.

Челюсова

Н.контр.

Селіна

Мілько
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